

LARS JENSEN GIVE ApS
Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give

CVR-nr. 26 14 10 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lars Teglgård Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LARS JENSEN GIVE ApS
Sejrupvej 77, Oksenbjerg
7323 Give

Telefon: 75731987

CVR-nr.: 26 14 10 36

Stiftet: 30. juni 2001

Hjemsted: Give

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerg 7323 Give

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og engroshandel med landbrugsmaskiner samt med disse beslægtede former for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.224.347 kr. mod 2.102.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.802.985 kr. mod 2.934.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.224.347	2.102.026
1 Personaleomkostninger	-300.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-381.835	-423.752
Driftsresultat	2.542.512	1.478.274
Indtægter af kapitalinteresser	779.669	1.774.386
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	163.047	97.190
Andre finansielle indtægter	94.987	19.981
Øvrige finansielle omkostninger	-203.783	-101.845
Resultat før skat	3.376.432	3.267.986
2 Skat af årets resultat	-573.447	-333.934
Årets resultat	2.802.985	2.934.052
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.260	816.740
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.101.725	2.058.412
Disponeret i alt	2.802.985	2.934.052

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.144.000	2.236.000
4 Indretning af lejede lokaler	607.531	641.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.751.531</u>	<u>2.877.283</u>
5 Kapitalinteresser	7.120.617	6.480.358
6 Andre tilgodehavender	550.000	0
7 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.850.617</u>	<u>6.660.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.602.148</u>	<u>9.537.641</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.544.250	2.082.500
Varebeholdninger i alt	<u>3.544.250</u>	<u>2.082.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.836.474	504.719
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.195.015	3.495.461
Andre tilgodehavender	1.794.130	1.590.073
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	95.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.920.957</u>	<u>5.590.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.571.804	511.986
Værdipapirer i alt	<u>2.571.804</u>	<u>511.986</u>
Likvide beholdninger	1.527	4.162.955
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.038.538</u>	<u>12.347.694</u>
Aktiver i alt	<u>25.640.686</u>	<u>21.885.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.639.503	999.243
Overført resultat	14.721.977	12.620.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	16.622.480	13.878.395
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	422.213	297.170
Hensatte forpligtelser i alt	422.213	297.170
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	164.067	413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.685.590	410.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	29.864
Selskabsskat	154.404	143.964
Anden gæld	6.591.932	7.125.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.595.993	7.709.770
Gældsforpligtelser i alt	8.595.993	7.709.770
Passiver i alt	25.640.686	21.885.335

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	182.503	10.561.840	57.200	11.001.543
Resultatandel	0	816.740	2.058.412	1.700	2.876.852
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	999.243	12.620.252	58.900	13.878.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	640.260	2.101.725	61.000	2.802.985
	200.000	1.639.503	14.721.977	61.000	16.622.480

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	300.000	200.000
	300.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	448.404	293.964
Årets regulering af udskudt skat	125.043	39.970
	573.447	333.934
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.130.000	3.900.000
Tilgang i årets løb	2.225.000	0
Afgang i årets løb	-1.510.000	-770.000
Kostpris 31. december 2023	3.845.000	3.130.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-894.000	-648.333
Årets afskrivninger	-348.083	-390.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	541.083	144.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-701.000	-894.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.144.000	2.236.000
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	675.035	567.535
Tilgang i årets løb	0	107.500
Kostpris 31. december 2023	675.035	675.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-33.752	0
Årets afskrivninger	-33.752	-33.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-67.504	-33.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	607.531	641.283

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	5.481.115	5.361.115
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 31. december 2023	5.481.115	5.481.115
Opskrivninger 1. januar 2023	-236.602	-2.010.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	779.669	1.774.386
Opskrivninger 31. december 2023	543.067	-236.602
Modregnet i tilgodehavender	1.096.435	1.235.845
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.096.435	1.235.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.120.617	6.480.358
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kapow Auktioner A/S	Østbirk	30 %
Hvolgaard Landbrug A/S	Tørring	49 %
Kjelkær Hovedgaard A/S	Tørring	44 %
Hvejsel Østergaard A/S	Tørring	49 %
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	550.000	0
Kostpris 31. december 2023	550.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	550.000	0
	31/12 2023	31/12 2022
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2023	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.000	180.000

Noter

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	95.338

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør 360 t.kr. Selskabet kan tidligst opsigse lejemålet til fraflytning den 31. december 2025.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Teglgard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Teglgard Jensen

Direktør

ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:10:09

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:33:26

Underskrevet med MitID



Lars Teglgard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Teglgard Jensen

Dirigent

ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:27:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 557647QRQus251886970

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.